
UCHWAŁA Nr  XXXV-8/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 29 stycznia  2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XII-4/2012 z dnia
27 stycznia 2012 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  Rada Miejska
w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1.
W uchwale nr Nr XII-4/2012 z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie sprzedaży

nieruchomości § 1 otrzymuje brzmienie:
,,Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Wołominie, dla której
Sąd  Rejonowy  w  Wołominie  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  WA1W/00039511/9
stanowiącej  własność Gminy Wołomin składającej  się z niezabudowanych działek
wyszczególnionych poniżej:

1) nr ewid. 212/2 o pow. 0,0304 ha w obrębie 35,
2) nr ewid. 212/3 o pow. 0,0243 ha w obrębie 35,
3) nr ewid. 212/4 o pow. 0,0240 ha w obrębie 35,
4) nr ewid. 212/7 o pow. 0,0831 ha w obrębie 35,
5) nr ewid. 212/8 o pow. 0,0865 ha w obrębie 35,
6) nr ewid. 215/1 o pow. 0,0657 ha w obrębie 35,
7) nr ewid. 215/2 o pow. 0,0550 ha w obrębie 35,
8) nr ewid. 215/3 o pow. 0,0551 ha w obrębie 35,
9) nr ewid. 215/13 o pow. 0,0015 ha w obrębie 35,
10) nr ewid. 188/1 o pow. 0,0762 ha w obrębie 35,
11) nr ewid. 188/4 o pow. 0,0616 ha w obrębie 35,
12) nr ewid. 188/5 o pow. 0,0758 ha w obrębie 35,
13) nr ewid. 188/12 o pow. 0,0912 ha w obrębie 35,
14) nr ewid. 189/2 o pow. 0,1117 ha w obrębie 35,
15) nr ewid. 189/3 o pow. 0,1178 ha w obrębie 35,
16) nr ewid. 189/21 o pow. 0,0220 ha w obrębie 35,
17) nr ewid. 189/4 o pow. 0,1261 ha w obrębie 35.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof Wytrykus               


